
Dodatek č. 32 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28. 3. 1994 

Účastníci smlouvy:

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 01 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
( dále jen nájemce) 

APETIT v.s.o., Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 01 
zastoupený Janem Bukovským 
IČ: 48530361 
DIČ: CZ48530361 
( dále jen podnájemce) 
Je plátce DPH

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

V závislosti na státem uznané inflaci dochází ke zvýšení nájmu o 2, 1 %, roční nájemné ve
výši 739 836,- Kč se zvyšuje s platností od 1.2.2019 na částku 755 372,- Kč+ DPH. 

Čtvrtletní nájem: 188 843,- Kč+ DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od 1. 2. 2019 dle dohody následovně:

Měsíční záloha:
Elektrická energie
Tepelné energie 
Vodné, stočné 

Celkem 

z 21 700,­
z 3 200,­
z 7 900,-

na 22 000,- Kč
na 4 800,- Kč
na 7 400,- Kč

34 200,- Kč/měsíc včetně DPH 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

Žďár nad Sázavou 14. I. 2019 

lqJtt�r� G)
lJ_olni 111 !/'IO; ','Jl 01 UJÁH N/10 SÁZAVOU 
IC: 7711', !f,10. IJIL < /.IJll\il,8l: www.dkzdar.u 

nájemce

Žďár nad Sázavou 14. I . 2019 

'-'P�;-
J. r

[J( 183�;0.s, ď· '/.JO 

...... �����1�����---




